
in
rataI Universidad Nacional de Salta 

i Mi  FACULTAD DE 
.:.'.:-/— 5.1t4 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLJCA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 28 de Abril de 2.003 

109/03 

Expte. N° 14.055/03 

VISTO: 

Que por nota ingresada N° 611-03 el Presidente de la Federación Universitaria de 
Salta — F.U.Sa. solicita se declare de interés académico a la Conferencia denominada Una 
introducción al estudio de la energía eólica organizada por la F.U.Sa. y los Centros de 
Estudiantes de Ingeniería y de Ciencias Exactas, a dictarse el día miércoles 30 de Abril del 
corriente año; teniendo en cuenta que dicha conferencia será desarrollada por el Ing. 
Mecánico Aeronaútico Luis Rubén Bautista; atento que la Comisión de Asuntos 
Académicos , en fecha 23 de Abril aconseja hacer lugar a lo solicitado y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Declarar de interés académico, "ad-referendum" del H. Consejo Directivo, 
la conferencia denominada UNA INTRODUCCION AL ESTUDIO DE LA ENERGIA 
EOLICA, a cargo del Ing. Luis Rubén Bautista, organizada por la F.U.Sa. y los Centros de 
Estudiantes de Ingeniería y Ciencias Exactas, a llevarse a cabo el día 30 de Abril de 2.003. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al H. Consejo 
Directivo, a la F.U.S a., a los Centros de Estudiantes de Ingeniería y de Ciencias Exactas y 
siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de 
razón y demás efectos. 
mv. 

Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENiER1A 
OR RAUL CASADO 

SECRETARIO 
ULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

